СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2025 г.    № 	 214                                                  п.Перелешино

О сложении полномочий главы
Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

       Рассмотрев заявление Черникова Алексея Леонидовича,  о досрочном сложении полномочий главы Красненского сельского поселения от 27.05.2025 года Совет народных депутатов Красненского сельского поселения
                                                            РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Красненского сельского
поселения Черникова Алексея Леонидовича  30 мая 2025  года в связи с отставкой по собственному желанию согласно пункту 2 части 6 статьи 36 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
Красненского сельского поселения «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Красненского	     Н.А.Пильгуй
сельского поселения